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 لیست 14 نفره اردبیل 
در بلغارستان

هفته پنجم لیگ ملت های والیبــال به اوج 
حساسیت ها به خصوص برای تیم ملی والیبال 
می رســد. هفته ای که از جمعه آغاز می شــود 
و ایرانی ها امیدوارند شــاهد فینالیســت شدن 
تیم شان باشند. برخلاف آنچه فدراسیون جهانی 
والیبال پیش از آخرین دیدار ایران در هفته چهارم 
منتشر کرد و از صعود قطعی ایران به فینال لیگ 
ملت ها خبر داد، ایگور و شــاگردانش به یک برد 
دیگر برای رفتن به شیکاگو نیاز دارند. به همین 
خاطر سرمربی تیم ملی روز گذشته 14 بازیکنی 
که در اردبیل حضور داشتند را به بلغارستان برد 
تا با تمام قوا به مصاف رقبایــش برود. با تصمیم 
ســرمربی تیم ملی محمدجواد معنوی نژاد در 
فهرست 14 نفره ماند و باز هم شریفی از لیست 
خارج شــد. تیم ملی والیبال در این هفته باید به 
مصاف بلغارســتان میزبان صربستان و آمریکا 
برود. سعید معروف، سیدمحمد موسوی، میلاد 
عبادی پور، فرهاد قائمی، پوریا فیاضی، امیر غفور، 
محمدجواد معنوی نژاد، علی شفیعی، مسعود 
غلامی، علی اصغر مجرد، جــواد کریمی، پوریا 
یلی، محمدرضا موذن و محمدرضا حضرت پور 
فهرست 14 نفره ایران را در بلغارستان تشکیل 

می دهند.
    

کشتی در مسیر بلاتکلیفی
از استعفای رسول خادم هشت ماه می گذرد. 
هشت ماهی که فدراسیون کشتی را در بلاتکلیفی 
نگه داشته است و این ســوال همچنان مطرح 
می شود که چرا پروســه تایید صلاحیت و اعلام 
تایید کاندیداها تا این حد زمان بر شــده است؟! 
حتی بلند شدن صدای اعتراض اهالی کشتی هم 
راه به جایی نبرد و بلاتکلیفی هنوز حرف اول را در 
ورزش اول می زند. در این میان شروین اسبقیان 
مدیر کل دفتر مشترک فدراسیون های ورزشی 
وزارت ورزش و جوانان به عنوان آخرین مسئول 
این وزارتخانه اوایل هفته پیش در یک برنامه زنده 
رادیویی قول داد که قطعا تا پایان هفته گذشته 
اسامی افراد تایید صلاحیت شده اعلام و در نیمه 
نخست تیر ماه نیز انتخابات برگزار شود. اما این 
قول هنوز عملی نشده و معلوم نیست چه زمانی 
قرار است تکلیف ورزش اول کشور در سال مهم 
کسب سهمیه المپیک روشــن شود. با توجه به 
اینکه طبق قانون کاندیداهای تایید شده باید 1۵ 
روز برای جلب نظر اعضای مجمع به مذاکره و لابی 
بپردازند، به نظر می رسد برگزاری انتخابات در 
نیمه نخست تیرماه نیز که بارها از سوی مسئولان 
قول آن داده شده بود، نامشخص باشد. طولانی 
شدن این پروســه تنها به بیشتر شدن حواشی 
می انجامد که در آستانه مسابقات قهرمانی جهان 

اصلا به نفع کشتی نیست.
    

 واکنش فرامرزیان 
به 8 حکمی که گرفته

صدور هشت حکم در یک روز برای یک نفر، 
اتفاق عجیبی بود که از سوی مسعود سلطانی فر 
وزیر ورزش و جوانان رقم خورد. ژاله فرامرزیان که 
این حکم ها به نامش صادر شده در این خصوص 
توضیح داد:»سیستم اداری دولت تکالیفی را به 
عنوان وظیفه برای واحدهای عملیاتی تعریف 
می کند که برخی از این وظایف در قالب نظام های 
برنامه ای در مدل کمیته و شورا مطرح می شود. 
با وجود اینکه معاون توسعه منابع وظیفه دارد بر 
ساختار، منابع انسانی، تحولات، حقوق شهروندی، 
تخلفات اداری و ... نظارت کند ملزم به مشورت 
است. یعنی این معاونت در کمیته ای متشکل از 
مدیران وزارتخانه و افراد صاحب نظری که بیرون از 
وزارتخانه هستند ملزم به مشورت و تصمیم گیری 
اســت.« وی در ادامه عنوان داشت:»تا سال 97 
هشــت برنامه تحول بود که در آن هشت برنامه 
6 کمیته داشتیم. بخشنامه آنها در قالب مصوبه 
هیات وزیران و شورای عالی اداری ابلاغ می شود 
که در آن گفته می شــود این مســئولیت ها با 
کیست، می گوید رییس این کمیته ها حتما باید 
معاون توسعه منابع انسانی باشد چون مسئول 
پاسخگویی اســت. اعضا هم در شورای راهبری 
پیشنهاد، تایید و ابلاغ می شوند. دو سال گذشته 
که به وزارت آمدم حکم 6 کمیته را داشتم، 6 ماه 
پیش هشــت برنامه به 10 برنامه تحول اداری 
افزایش یافت که گفتند احکام جدید زده شود. 
من کارهایم را انجام می دهم. الان زمانی است که 
اطلاعات را روی سامانه ای برای اخذ امتیازات در 
جشنواره شهید رجایی وارد می کنیم. چون احکام 
ما به روز نشده بود این نقیصه را داشتیم. مجبور 
شدیم احکام این هشــت کمیته را سریعا بزنیم. 
اینها سیستم اداری اســت. این احکام تعهدی و 

الزام آور است.«

منهای فوتبال

آریا رهنورد

ایرج عرب، هرگــز گزینه محبوب 
هواداران پرســپولیس برای مدیریت 
باشــگاه نبود. او که تجربه مدیریت در 
این سطح را نداشت، ناگهان جانشین 
حمیدرضا گرشاســبی شــد. مدیری 
که توانســته بود به چهــره ای مقبول 
در بین طرفــداران تیم تبدیل شــود. 
عرب، وارث صندلی مدیریت یک تیم 
موفق و درخشان شد و این موفقیت ها 
با قهرمانی لیگ برتــر هجدهم و جام 

حذفی ادامه پیدا کردند. با این وجود به 
نظر می رسید اصلی ترین فعالیت او به 
عنوان مدیرعامل باشگاه، انداختن مدال 
به گردن بازیکن ها بوده است. ایرج عرب 
همه تخم مرغ هایش را در سبد برانکو 
گذاشت و مدعی شــد که پروفسور به 
هیچ قیمتی از پروژه پرسپولیس جدا 
نخواهد شد. او هر روز در مصاحبه ای تازه 
ادعا می کرد که پول برانکو آماده است اما 
همچنان تمایلی از سوی باشگاه برای 
پرداخت این مبلغ دیده نمی شــد. اگر 
مدیران پرسپولیس حدس می زدند که 

ممکن است سرمربی شان دیگر تیم را 
همراهی نکند، بهتر بود خیلی زود این 
حدس را با رسانه ها و هوادارها در میان 
می گذاشتند و اجازه نمی دادند کار به 
یک »غافلگیری« بزرگ برسد. غافلگیر 
شدن کادر مدیریتی، یک نمره منفی 
کلیدی برای عرب و همکارها به شمار 
می رود. مدیران باشــگاه در این مدت 
به جز برگزاری جلسه های بی نتیجه، 
کار مثبت دیگری برای تیم شان انجام 
نداده اند. به نظر می رسید تمدید قرارداد 
با بشار رســن، تنها حرکت مثبت قابل 

توجه ایرج عرب باشد اما با مصاحبه اخیر 
بشار، مشخص شده که این قرارداد تنها 
»نمایشــی« بوده و به قصد آرام کردن 
هوادارها بدون هیچ رقمی امضا شــده 
است. تلاش برای آرامش دادن به سکوها 
با قرارداد ساختگی، تصمیمی است که 
در باشــگاه های بزرگ دنیا به برکناری 
یک مدیر می انجامد اما در ایران همه به 
سادگی از کنار آن عبور می کنند. جذب 
فرشــاد احمدزاده با نقش پررنگ یک 
دلال بازیکن، کارنامه عرب و همکارها را 
تیره تر می کند. آنها کلید اراده و اختیار را 

به یک دلال سپرده اند تا ضعف های شان 
از این طریق جبران شود.

مدیرعامل باشــگاه پرسپولیس تا 
امروز، دســت به حرکات ناامیدکننده 
زیادی زده اما شاید هر کسی در جایگاه 
او نیز، در چنین شــرایط وحشتناکی 
قــرار می گرفت. هضم خــروج برانکو 
ایوانکوویچ برای پرسپولیسی ها ساده 
نیســت و آنها مدیران باشگاه را مقصر 
این جدایــی قلمداد می کننــد. با این 
وجود خود برانکــو بارها اعلام کرده که 
مشکلی با مدیریت تیم نداشته و تنها 
برای تجربه چالش هــای جدید، راهی 
لیگ عربستان شده و این تصمیم را نیز 
از مدت ها قبل گرفته است. تنها کاری 
که ایرج عرب در این وضعیت به عنوان 
مدیرعامل باشــگاه باید انجام می داد، 
شروع مذاکره با جانشین احتمالی برانکو 
ایوانکوویچ بود. او بــرای جذب یحیی 
گل محمدی تلاش کرد اما این تلاش 
در نهایت بی ثمر بــود و مالکان پدیده 
اجازه جدایی یحیی را صادر نکردند. پس 
از شکســت خوردن در پروسه امضای 
قرارداد با یحیی، عرب می توانســت به 
ســراغ نفراتی مثل علی دایی و افشین 
قطبی برود و بلافاصله با پاســخ مثبت 
آنها روبه رو شود اما دست به چنین کاری 
نزد و بلافاصله با چند سرمربی خارجی 
مذاکره کرد. آنتنه چاچیچ، الکس نوری 
و گابریل کالدرون، گزینه هایی هستند 
که این روزها نام شان در اطراف باشگاه 
پرسپولیس به گوش می رسد. مشکلات 
مالی باشگاه، محدودیت هایی را برای 
امضای قرارداد با مربی خارجی به وجود 
آورده و همین موضوع، کار را برای ایرج 
عرب دشوارتر نیز می کند. با این وجود 
او همچنان به مذاکــره  ادامه می دهد. 
موفقیت های گذشته باشگاه، فشار را 
برای پرسپولیس به اوج رسانده است. 
حالا کوچک ترین حرکتی که قرمزها 
را از مسیر اصلی شان دور کند، با واکنش 

منفی هوادارها روبه رو می شــود. با این 
وجود نباید فرامــوش کرد که یک تیم 
نمی تواند در همه فصل ها روی سکوی 
اول بایســتد. طرفداران پرسپولیس 
باید به مربی بعدی و مدیر فعلی شان به 
اندازه کافی  فرصــت بدهند. جو فعلی 
باشگاه می تواند برای همه اعضای آن، 
مرگبار تمام شــود. بزرگ ترین ایرادی 
که به ایرج عــرب و همکارانش در کادر 
مدیریت پرسپولیس وارد است، به فاش 
شدن همه مذاکره های مخفی باشگاه 
برمی گردد. او به عنــوان چهره ای که 
تجربه مدیریت یک باشــگاه بزرگ را 
نداشته، نمی تواند به خوبی از اطلاعات 
محرمانه محافظــت کند. همین حالا، 
تقریبا همه می دانند که او در کدام هتل 
اســتانبول با کدام مربی حرف می زند 
و مبلغ رزرو هــر روز هتل، دقیقا چقدر 
می شــود. عرب برای دور زدن فشــار 
انتقادها، باید دو حرکت مهم و کلیدی 
انجــام بدهد، اول محافظــت از حریم 
خصوصی باشگاه و جلوگیری از لو رفتن 
سریع همه اطلاعات و دوم، فاصله گرفتن 
از دلال هایی که ایــن روزها در اطراف 

باشگاه پرسپولیس جولان می دهند.

ایرج عرب؛ مردی که مجال نفس  کشیدن ندارد

مدیری در منگنه!

چهره به چهره

اتفاق روز

اولین ترکش های بزرگ جدایی برانکو، به مدیران باشگاه پرسپولیس اصابت کرد. چهره هایی که پس از ترک تیم توسط 
مرد کروات،  به شدت تحت فشار قرار گرفتند و با انبوهی از انتقادها روبه رو شدند. ایرج عرب در مرکز این انتقاد دیده می شود. 

چراکه هوادارها معتقدند او در جدایی پروفسور نقش داشته و حالا در انتخاب جانشین برانکو تعلل به خرج می دهد. البته 
که بخش مهمی از واکنش های منفی علیه مدیرعامل باشگاه منطقی به نظر می رسند اما شاید درصدی از انتقادها نیز کمی 

غیرمنصفانه باشند. چراکه عرب این روزها همه تلاشش را برای جذب یک مربی خارجی برای پرسپولیس به خرج داده است.

 آریا طاري

فصل نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران تا همین امروز 
جابه جایی های جذاب و خبرهای داغ زیادی داشته اما هنوز 
سرنوشت گروهی از ستاره ها روشن نیست. ستاره هایی که 
می توانند بمب های بزرگ نقل و انتقالات باشند و با پیوستن 
به هر باشگاهی، سروصدای بســیار زیادی در بازار به وجود 
بیاورند. جلسه های تمرینی تعدادی از تیم ها شروع شده اما 
خرید و فروش بازیکن ها همچنان دنبال می شود. هنوز دلایل 
زیادی برای چشم برنداشتن از پنجره نقل و انتقالات وجود 
دارد. مهم ترین و خبرسازترین چهره ها در ادامه فصل نقل و 

انتقالات، چه کسانی هستند؟
اشکان دژاگه

با وجود غیبت در آخرین اردوی تیم ملی، اشه همچنان 
همانند سایر ملی پوش های تراکتورســازی به تمرین این 
باشگاه ملحق نشده است. او موثرترین بازیکن فصل گذشته 

این باشگاه به شمار می رفت و طبیعی به نظر می رسید که از 
چند تیم دیگر نیز پیشــنهاد دریافت کند. آیا اشکان دژاگه 
فصل آینده در تراکتور باقی خواهد ماند؟ بدون تردید حفظ 
او، یک موفقیت بزرگ برای باشگاه تبریزی به شمار می رود.

مهدی طارمی
پرسپولیســی ها علاقه زیادی به بازگرداندن این ستاره 
داشته اند. این علاقه در دوران برانکو کلید خورده و این روزها 
نیز همچنان در باشگاه دیده می شود. پس از بازگشت فرشاد 
احمدزاده، قرمزها برای جذب دوباره طارمی نیز اقدام کردند. 
پایان قرارداد این بازیکن با الغرافه، می تواند فرصت خوبی 
برای خرید دوباره او باشد. با این وجود به نظر می رسد رفتن 
به اروپا، اولویت اصلی طارمی را می سازد و شانس بازگشت او 

به پرسپولیس، چندان زیاد نیست.
آیاندا پاتوسی

استقلالی ها هزینه های لازم برای تمدید خودکار قرارداد 

پاتوسی را به حساب باشــگاه کیپ تاون واریز کرده اند اما 
مدیربرنامه ستاره آفریقایی، هنوز بر جدایی او تاکید دارد. 
آیاندا پس از یک فصل درخشــان در استقلال، مورد توجه 
چند باشــگاه عربی قرار گرفت و به همین خاطر، احتمال 
جدایی این هافبک از اســتقلال وجود دارد. گفته می شود 
استراماچونی بر حفظ پاتوسی تاکید کرده و باشگاه دست به 

هر کاری خواهد زد تا این بازیکن را حفظ کند.
کاوه رضایی

روزهای باشکوه کاوه در شارلروا، در تیم بعدی او ادامه پیدا 
نکرد. رضایی به عنوان یک ستاره تمام عیار راهی باشگاه بروژ 
شد اما مصدومیت اجازه نداد او در تیم تازه اش اوج بگیرد. کاوه 
در بروژ انتظارها را برآورده نکرد و سرانجام بخشی از فهرست 
مازاد این باشگاه شد. حالا استقلال و سپاهان رقابت سختی را 
برای جذب این ستاره گرانقیمت آغاز کرده اند. شاید کاوه در 
روزهای آینده از بین پیوستن به تیم سابق و بازی برای ژنرال، 

یک گزینه را انتخاب کند.
آنتونی استوکس

مهاجم پرحاشیه ایرلندی، در فهرست دنیزلی برای فصل 
بعد دیده می شود اما باشــگاه به خوبی می داند که حفظ او، 
پیچیدگی های خاص خودش را خواهد داشت. استوکس 

فصل گذشــته را خارق العاده آغاز کرد اما برای مدتی محو 
شد و سپس در بازگشت، درخشش سابقش را نداشت. با این 
وجود تراکتوری ها هنوز به او اعتقاد دارند. چراکه توانایی های 

استوکس، فراتر از سطح فوتبال ایران است.
علی کریمی

ترافیک در خط حمله استقلال، احتمال باقی ماندن علی 
کریمی در استقلال را به حداقل رسانده است. او فصل گذشته 
یکی از خوب های استقلال به شمار می رفت اما قرارداد این 
بازیکن هنوز تمدید نشــده و او از دو تیــم لیگ برتری نیز 
پیشنهاد دریافت کرده است. علی کریمی یکی از معماهای 

تابستانی این فصل فوتبال ایران خواهد بود.
وحید امیری

پس از یک فصل ناموفق در فوتبال ترکیه، وحید امیری 
در آستانه بازگشــت به فوتبال ایران قرار دارد. او البته هنوز 
یک فصل دیگر با باشــگاهش قرارداد دارد اما بعید نیست 
به خاطر دســتمزد زیاد، در فهرســت مــازاد تیمش قرار 
بگیرد. پرســپولیس، یکی از مقصدهــای احتمالی وحید 
امیری در این فصل به شــمار مــی رود. بازیکنی که زمانی 
 پروژه انتقالــش به پرســپولیس، یک جنجــال بزرگ را 

در لیگ برتر رقم زد.

ضربه آنخل منا دلگادو به دروازه ژاپن، شانس 
صعود دومین تیم آسیایی از مرحله گروهی جام 
ملت های آمریکای جنوبی را نیز از بین برد. ژاپن 
در صورت شکست دادن اکوادور، به طور حتم به 
مرحله بعدی رقابت ها صعود می کرد اما تساوی 
در این مسابقه، سامورایی ها را نیز به سرنوشت قطر 
دچار کرد. در این گروه سخت و نزدیک، اروگوئه 
با تک گل دیرهنگام ادینســون کاوانی شیلی را 
شکست داد و به عنوان صدرنشین به یک چهارم 
نهایی رســید. اروگوئه با هفت امتیاز تیم اول این 
گروه شد، شــیلی با 6 امتیاز در جایگاه دوم قرار 
گرفت و ژاپن در حالی که تنها یک بار شکســت 
خورده بود، با دو تساوی و دو امتیاز در جایگاه سوم 
قرار گرفت. در دو گروه از سه گروه جام ملت های 

آمریکای جنوبی، تیم های سوم نیز می توانستند 
به مرحله بعد برسند. ژاپن اما در بین دو تیم سوم 
برتر گروه قرار نگرفت. پرو با چهار امتیاز، بهترین تیم 
سوم کوپا شد و پاراگوئه نیز با دو امتیاز و تفاضل گل 
بهتر نسبت به ژاپن، توانست به یک چهارم نهایی 
رقابت ها برسد. در واقع ژاپنی ها که در جام جهانی با 
کارت زرد کم تر از مرحله گروهی عبور کردند، حالا 
با تفاضل گل شانس صعود به یک چهارم نهایی را از 
دست دادند. پایان دور گروهی، پایان کار تیم های 
آسیایی در جام ملت های آمریکای جنوبی بود. ژاپن 
و قطر در این تورنمنت به خوبی محک خوردند اما 

سقف آرزوهای شان از دور گروهی عبور نکرد.
مرحله یک چهارم نهایی جام ملت ها، با تقابل 
برزیل میزبان و پاراگوئه آغاز خواهد شد. تیم تیته 

با هفت امتیاز از دور گروهی رد شــد و حالا برای 
رسیدن به نیمه نهایی، باید پاراگوئه را نیز شکست 
بدهد. در این سمت از جدول مسابقه ها، ونزوئلا 
و آرژانتین با هم مســابقه خواهند داد. ونزوئلا در 
مرحله گروهی، توانست برزیل را با تساوی بدون 

گل متوقف کند و آرژانتین نیز تنها با یک پیروزی 
برابر قطر، راهی دور حذفی شد. تیم اسکالونی حتی 
پتانسیل شکست خوردن برابر حریفی مثل ونزوئلا 
را نیز دارد. اگر آلبی سلسته از این بازی عبور کند و 
برزیل نیز پاراگوئه را شکست بدهد، سوپرکلاسیکو 

در نیمه نهایی جام ملت های آمریکای جنوبی شکل 
خواهد گرفت. مسابقه ای که می تواند نفس ها را در 
سینه حبس کند و هیجان فوق العاده ای در دنیای 
فوتبال به وجود بیاورد. شــاگردان کی روش نیز 
در یک چهارم نهایی، با مدافــع عنوان قهرمانی 
مســابقه خواهند داد. کلمبیا تنها تیمی اســت 
که با ســه پیروزی متوالی به این مرحله رسیده 
و شیلی با ستاره هایش، نبرد سختی برای کلمبیا 
خواهد ســاخت. اروگوئه و پرو، آخرین مسابقه 
مرحله یک چهــارم نهایی را برگــزار می کنند. 
هشت تیم این مرحله، هشــت تیم برتر منطقه 
آمریکای جنوبی هستند و حالا دیگر همه چیز به 
بازی های باقی مانده بستگی خواهد داشت. به نظر 
می رسد رسیدن مسابقه ها به روزهای حساس تر، 
استادیوم های کشــور برزیل را نیز پر از جمعیت 
کند. حالا تنها هشت مسابقه به پایان این تورنمنت 
باقی مانده و تیم قهرمان حــدود 10 روز دیگر به 

دنیای فوتبال معرفی خواهد شد.

نگاهی به 7 چهره جذاب در روزهای باقی مانده نقل و انتقالات

7 گربه روی شیروانی داغ!

هشت تیم یک چهارم نهایی جام ملت های آمریکای جنوبی مشخص شدند

خداحافظی آمریکا با آسیا! 

موفقیت های گذشته 
باشگاه، فشار را برای 

پرسپولیس به اوج رسانده 
است. حالا کوچک ترین 
حرکتی که قرمزها را از 

مسیر اصلی شان دور کند، 
با واکنش منفی هوادارها 

روبه رو می شود. با این 
وجود نباید فراموش کرد که 

یک تیم نمی تواند در همه 
فصل ها روی سکوی اول 

بایستد
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